
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2021 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 12.05.2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), mając na uwadze aktualną 

sytuację hydrologiczną i idące za tym zwiększone zagrożenie powodziowe związane z 

nagłym intensywnym opadem deszczu oraz nawałnicą na terenie Gminy 

Krzyżanowice. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam z dniem 12.05.2021 r. od godz. 19:00 alarm przeciwpowodziowy na terenie 

Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy  

                                                                                                        Krzyżanowice 

 

                                                                                                       Grzegorz Utracki 


